

L. Holmager Invest ApS
Kong Christians Vej 9
9600 Aars
CVR-nr. 29206872

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: Louise Krebs Holmager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L. Holmager Invest ApS
Kong Christians Vej 9
9600 Aars

CVR-nr.: 29206872
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Louise Krebs Holmager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 211 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.805)</u>	<u>(9.524)</u>
Driftsresultat		(7.805)	(9.524)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		182.599	(58.116)
Andre finansielle indtægter		41.388	26.441
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.281)</u>	<u>(7.010)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		208.901	(48.209)
Skat af ordinært resultat	1	<u>2.200</u>	<u>(21.300)</u>
Årets resultat		<u>211.101</u>	<u>(69.509)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		47.000	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		182.599	(58.116)
Overført resultat		<u>(18.498)</u>	<u>(61.293)</u>
		<u>211.101</u>	<u>(69.509)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		402.620	220.021
Udskudt skat	3	<u>13.200</u>	<u>11.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>415.820</u>	<u>231.021</u>
Anlægsaktiver		<u>415.820</u>	<u>231.021</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		66.964	118.432
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.888</u>	<u>3.352</u>
Tilgodehavender		<u>68.852</u>	<u>121.784</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>176.539</u>	<u>141.925</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>176.539</u>	<u>141.925</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>9.193</u>
Omsætningsaktiver		<u>245.391</u>	<u>272.902</u>
Aktiver		<u><u>661.211</u></u>	<u><u>503.923</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		282.620	100.021
Overført overskud eller underskud		25	18.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		47.000	49.900
Egenkapital		<u>454.645</u>	<u>293.444</u>
Bankgæld		86	0
Anden gæld		206.480	210.479
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>206.566</u>	<u>210.479</u>
Gældsforpligtelser		<u>206.566</u>	<u>210.479</u>
Passiver		<u>661.211</u>	<u>503.923</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	100.021	18.523	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	182.599	(18.498)	47.000
Egenkapital ultimo	125.000	282.620	25	47.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				293.444
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				211.101
Egenkapital ultimo				454.645

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.200)	21.300
	(2.200)	21.300
	Kapitalandele	Udskudt skat
	i associerede	kr.
	virksomheder	
	kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	120.000	34.900
Tilgange	0	900
Kostpris ultimo	120.000	35.800
Opskrivninger primo	100.021	0
Andel af årets resultat	182.599	0
Opskrivninger ultimo	282.620	0
Nedskrivninger primo	0	(23.900)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	1.300
Nedskrivninger ultimo	0	(22.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	402.620	13.200
	Hjemsted	Ejer-
	Rets-	andel
	form	%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Isoform Ejendomme ApS	Vesthimmerland	ApS
		40,0
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	13.200	11.000
	13.200	11.000

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.